«Муниципальный Вестник» № 57 (290) от 21 ноября 2022 года

1

ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СОДЕРЖАНИЕ

№

п/п
Наименование НПА Реквизиты НПА

1

 Об избрании председателя конкурсной

комиссии по отбору кандидатур на

должность Главы Волчанского городского

округа

Решение  конкурсной комиссии по

отбору кандидатур на должность

главы Волчанского городского

округа № 1/1 от 16.11.2022 г.

2

Об избрании заместителя председателя

конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы Волчанского

городского округа

Решение  конкурсной комиссии по

отбору кандидатур на должность

главы Волчанского городского

округа № 1/2 от 16.11.2022 г.

3

Об избрании секретаря конкурсной

комиссии по отбору кандидатур на

должность Главы Волчанского городского

округа

Решение  конкурсной комиссии по

отбору кандидатур на должность

главы Волчанского городского

округа № 1/3 от 16.11.2022 г.

4

О регистрации кандидатов на должность

Главы Волчанского городского округа

Решение  конкурсной комиссии по

отбору кандидатур на должность

главы Волчанского городского

округа № 1/4 от 16.11.2022 г.

5

О дате, месте и времени проведения

очередного заседания  конкурсной

комиссии по отбору кандидатур на

должность Главы Волчанского городского

округа

Решение  конкурсной комиссии по

отбору кандидатур на должность

главы Волчанского городского

округа № 1/5 от 16.11.2022 г.

6

О ведении видео-  и аудиозаписи на

заседании конкурсной комиссии по отбору

кандидатур на должность Главы

Волчанского городского округа

Решение  конкурсной комиссии по

отбору кандидатур на должность

главы Волчанского городского

округа № 2/6 от 18.11.2022 г.

7

О результатах проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность

Главы Волчанского городского округа

Решение  конкурсной комиссии по

отбору кандидатур на должность

главы Волчанского городского

округа № 2/7 от 18.11.2022 г.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

№ 57 (290) от 21 ноября 2022 года

Муниципальный

     ВЕСТНИК

«Муниципальный Вестник» № 57 (290) от 21 ноября 2022 года

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР

НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 1/1

от 16.11.2022                                                                     г. Волчанск

Об избрании председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

Главы Волчанского городского округа

Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

Волчанского городского округа, утвержденным решением Думы Волчанского городского округа от 31.08.2022 № 53,

конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы  Волчанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Волчанского городского

округа:

Дубичева Вадима Рудольфовича – Первого Заместителя Руководителя Аппарата Администрации Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердловской области, Директора Департамента по местному самоуправлению

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и разместить на

официальных сайтах Волчанского городского округа и Думы Волчанского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя конкурсной комиссии Дубичева В.Р.

Председатель

конкурсной комиссии                                                                                                                                                    В.Р. Дубичев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР

НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 1/2

от 16.11.2022                                                                   г. Волчанск

Об избрании заместителя председателя конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность

Главы Волчанского городского округа

Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

Волчанского городского округа, утвержденным решением Думы Волчанского городского округа от 31.08.2022 № 53,

конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы  Волчанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя  конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы

Волчанского городского округа:

Пермякова Андрея Юрьевича – председателя Думы Волчанского городского округа.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и разместить на

официальных сайтах Волчанского городского округа и Думы Волчанского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя конкурсной комиссии Дубичева В.Р.

Председатель

конкурсной комиссии                                                                                                                                                   В.Р. Дубичев

«Муниципальный Вестник» № 57 (290) от 21 ноября 2022 года

3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР

НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 1/3
от 16.11.2022                                                                     г. Волчанск

Об избрании секретаря конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность Главы Волчанского городского округа

Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

Волчанского городского округа, утвержденным решением Думы Волчанского городского округа от 31.08.2022 № 53,

конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы  Волчанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем  конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Волчанского

городского округа:

  Делибалтова Ивана Васильевича – председателя Местного отделения Свердловской областной общественной

организации ветеранов войны, труда, государственной службы, пенсионеров Волчанского городского округа.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и разместить на

официальных сайтах Волчанского городского округа и Думы Волчанского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя конкурсной комиссии Дубичева В.Р.

Председатель

конкурсной комиссии                                                                                                                                                 В.Р. Дубичев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР

НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 1/4
от 16.11.2022                                                                 г. Волчанск

О регистрации кандидатов

на должность Главы Волчанского городского округа

Рассмотрев итоги проверки достоверности сведений, представленных кандидатами на должность Главы

Волчанского городского округа, а также соответствия кандидатов установленным требованиям, руководствуясь

Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Волчанского городского округа,

утвержденным решением Думы Волчанского городского округа от 31.08.2022 № 53,  конкурсная комиссия по отбору

кандидатур на должность Главы  Волчанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить список зарегистрированных кандидатов на должность Главы Волчанского городского округа:

1) Бородулина Инна Вениаминовна;

2) Бушуева Лариса Николаевна;

3) Вервейн Александр Вячеславович.

2. Направить уведомление о принятом решении конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность Главы

Волчанского городского округа всем зарегистрированным кандидатам  на должность Главы Волчанского городского округа

в письменной форме, не позднее 3 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

  3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник», и разместить на

официальных сайтах Волчанского городского округа и Думы Волчанского городского округа в сети «Интернет».

 4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя конкурсной комиссии Дубичева В.Р.

Председатель

конкурсной комиссии                                                                                                                                                 В.Р. Дубичев

«Муниципальный Вестник» № 57 (290) от 21 ноября 2022 года

4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР

НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 1/5

от 16.11.2022                                                                   г. Волчанск

О дате, месте и времени проведения очередного заседания

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

Главы Волчанского городского округа

Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

Волчанского городского округа, утвержденным решением Думы Волчанского городского округа от 31.08.2022 № 53,

конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы  Волчанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение очередного заседания конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность

Главы Волчанского городского округа на 18 ноября 2022 года в 10 час. 00 мин.

2. Место проведения очередного заседания конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность Главы

Волчанского городского округа определить по адресу:   Свердловская обл., г. Волчанск, ул. Уральского комсомола, д. 4,

Культурно-досуговый центр, зал торжеств.

Участие членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Волчанского городского округа

в заседании допускается в формате видеоконференцсвязи.

3. Направить зарегистрированным кандидатам  на должность Главы Волчанского городского округа

уведомление о дате, времени и месте проведения заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

Главы Волчанского городского округа.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и

разместить на официальных сайтах Волчанского городского округа и Думы Волчанского городского округа в сети

«Интернет».

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя конкурсной комиссии Дубичева В.Р.

Председатель

конкурсной комиссии                                                                                                                                                 В.Р. Дубичев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР

НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 2/6

от 18.11.2022                                                                   г. Волчанск

О ведении видео-  и аудиозаписи на заседании конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы Волчанского городского округа

Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

Волчанского городского округа, утвержденным решением Думы Волчанского городского округа от 31.08.2022 № 53,

конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы  Волчанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Разрешить присутствующим на открытом заседании конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

Главы Волчанского городского округа,  проводимом 18.11.2022 года в рамках проведения конкурсных испытаний,  ведение

видео- и аудиозаписи.

         2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и разместить на

официальных сайтах Волчанского городского округа и Думы Волчанского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя конкурсной комиссии

Пермякова А.Ю.

Заместитель председателя

конкурсной комиссии                                                                                                                    А.Ю. Пермяков

«Муниципальный Вестник» № 57 (290) от 21 ноября 2022 года

5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР

НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 2/7

от 18.11.2022                              г. Волчанск

О результатах проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность

Главы Волчанского городского округа

Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы Волчанского городского округа, утвержденным решением Думы Волчанского городского округа от

31.08.2022 № 53,  конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы  Волчанского городского

округа

РЕШИЛА:

1. Конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Волчанского городского округа признать

состоявшимся.

2. Представить на рассмотрение Думы  Волчанского городского округа кандидатов для избрания на

должность Главы Волчанского городского округа:

1) Бородулину Инну Вениаминовну;

2) Бушуеву Ларису Николаевну;

3) Вервейна Александра Вячеславовича.

3. Направить письменное уведомление о принятом решении конкурсной комиссии по отбору

кандидатур на должность Главы Волчанского городского округа всем кандидатам, принявшим участие в

конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Волчанского городского округа в срок не позднее трех

рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

4. Направить данное решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы

Волчанского городского округа в Думу Волчанского городского округа не позднее чем на следующий рабочий

день после принятия настоящего решения.

          5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник»,

общественно-политической газете «Волчанские вести» и разместить на официальных сайтах Волчанского

городского округа и Думы Волчанского городского округа в сети «Интернет» в течение 7 календарных дней со

дня принятия решения.

6. Контроль выполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя конкурсной

комиссии Пермякова А.Ю.

    Заместитель председателя

конкурсной комиссии

А.Ю. Пермяков

Секретарь

конкурсной комиссии

И.В. Делибалтов

Член

конкурсной комиссии

Г.Д. Кожин

Член

конкурсной комиссии

К.Ф. Отраднов

Член

конкурсной комиссии

Е.Ю. Преин

Член

конкурсной комиссии

Н.В. Соколова

«Муниципальный Вестник» № 57 (290) от 21 ноября 2022 года

6

Информационный бюллетень

«Муниципальный Вестник»

№ 57 (290) от 21.11.2022 г.

Учредители: Дума Волчанского городского

округа и глава Волчанского городского

округа

Адрес учредителей: 624940, Свердловская

область, г. Волчанск, ул. Уральского

Комсомола, 1,

тел. 8-34383-5-21-46, 5-21-00.

Издатель: администрация Волчанского

городского округа

Адрес издателя: 624940, Свердловская

область, г. Волчанск, ул. Уральского

Комсомола, 1,

Тел 8-34383-5-21-00

Главный редактор Палецких М.В.

Адрес редакции: 624940, Свердловская

область, г. Волчанск, ул. Уральского

Комсомола, 1,

Тел 8-34383-5-21-44.

Типография ООО Творческая

мастерская «Лидер». Юр. адрес:

Свердловская область, г. Карпинск,

ул. Фёдорова 1/7, тел.: 8 (950) 649-77-90.

Тираж 30 экз.

Дата и время выпуска в печать

21.11.2022  г. по графику 10.00,

фактически 10.00.

Дата и время выхода в свет
21.11.2022  г. в 14.00

Распространяется БЕСПЛАТНО.